

Restaurationselskabet Tømmerby ApS

Hasserisvej 174, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 26 42 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Jakob Tømmerby Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurationselskabet Tømmerby ApS Hassersvej 174 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 26 42 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Tømmerby Sørensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Tømmerby Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70.924 kr. mod 2.727.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.142 kr. mod 795.257 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	70.924	2.727.501
1 Personaleomkostninger	-63.379	-1.682.408
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-111.778
Driftsresultat	7.545	933.315
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.523	-16.442
Resultat før skat	4.022	916.873
Skat af årets resultat	-880	-121.616
Årets resultat	3.142	795.257
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.142	795.257
Disponeret i alt	3.142	795.257

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.890	0
Tilgodehavender i alt	6.890	0
Likvide beholdninger	239.185	1.747.617
Omsætningsaktiver i alt	246.075	1.747.617
Aktiver i alt	246.075	1.747.617

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	105.194	1.202.052
Egenkapital i alt	230.194	1.327.052
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.501	88.828
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.500	117.648
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	880	171.182
Anden gæld	0	42.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.881	420.565
Gældsforpligtelser i alt	15.881	420.565
Passiver i alt	246.075	1.747.617

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	406.795	150.000	681.795
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>795.257</u>	<u>0</u>	<u>795.257</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.202.052	0	1.327.052
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.142	0	3.142
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.100.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.100.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>105.194</u>	<u>0</u>	<u>230.194</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	63.699	1.460.784
Pensioner	0	212.973
Andre omkostninger til social sikring	<u>-320</u>	<u>8.651</u>
	<u>63.379</u>	<u>1.682.408</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.354
Andre finansielle omkostninger	<u>3.523</u>	<u>12.088</u>
	<u>3.523</u>	<u>16.442</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tømmerby Invest ApS, CVR-nr. 40 06 02 94 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
